
ZHODNOCENÍ  VETERÁNSKÉ  LIGY  2017/18 

Páteční večery patřily už tradičně těm nejzralejším hráčům sedmi družstev. 

Hrálo se tak, jak rozhodla většina týmů a to tříkolově. Tabulka se záhy rozdělila 

na dvě skupiny. V té horní, v závěru „třicetibodové“, mezi sebou bojovaly čtyři 

týmy o postup na Mistrovství České republiky veteránů.  

Chemcomex si náskok z úvodních utkání udržel i když uměl ztratit body s týmy 

z konce tabulky a tak bylo o co hrát až do posledního kola soutěže. Tým 

s nejnaplněnější soupiskou. V Berouně na MČRV snad zúročí své umění. 

Budeme držet palce. 

BT Ježek měl sice účast v MČRV zajištěnou už předčasně jako pořadatel ale 

všechna svá utkání hrál s velkým nasazením a pochvalu má určitě za nejlepší 

docházku. 

Třetí The Best of se mohl pravidelně opřít o skvělé výkony svého brankáře, 

který se v pátečních zápasech rozchytal na sobotní krajskou ligu . 

Z nástupem nového roku se v týmech objevilo celkem dost „čerstvých“ 

čtyřicátníků, kteří se stali znatelnými posilami svých týmů. 

Čtvrtá Naděje zůstala pouhý bod za třetím místem a od nového roku posílena o 

nejlepšího střelce I. ligy J. Beneše, bude v další sezóně určitě aspirovat na vyšší 

příčku. 

Pátá Adria Dobříč sice na čelo tabulky neměla, ale v jejich utkáních nebyla o 

překvapení nouze. Družstvo s herními i docházkovými výkyvy se stalo 

nejslušnějším týmem a Jarda Kloubek uhájil o pouhé čtyři branky titul 

nejlepšího střelce ligy. 

Šestý složený tým Siemens/Bůžci měl velké problémy s docházkou, jako 

jediným musel být bohužel ukončen zápas pro malý počet hráčů po zranění. 

Žádná mladá krev tým neposílila, ale nečekané výhry nad favority byly také. 

Domácí Master na sedmé příčce měl také „komorní„ docházku a bohužel to 

bylo znát na výkonech v druhých utkáních, kde už docházely síly. Také bylo 

několik utkání, kde dokázal pozlobit. 

Delegát M. Suchánková 


